
31999D0295

5.5.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 117/30

PADOMES LĒMUMS
(1999. gada 26. aprīlis)

par protokola noslēgšanu, ar ko Sadarbības nolīgumu starp Eiropas Kopienu un ASEAN dalībvalstīm
attiecina arī uz Vjetnamas Sociālistisko Republiku

(1999/295/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
113. un 130.Y pantu saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo tei-
kumu un 228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā, lai sasniegtu tās mērķus ārējo ekonomisko sakaru jomā,
Kopienai jāapstiprina protokols, ar ko Sadarbības nolīgumu starp
Eiropas Kopienu un ASEAN dalībvalstīm attiecina arī uz Vjetna-
mas Sociālistisko Republiku,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Protokols, ar ko Sadarbības nolīgumu starp Eiropas Kopienu un
ASEAN dalībvalstīm attiecina arī uz Vjetnamas Sociālistisko
Republiku, ir apstiprināts Kopienas vārdā.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz paziņojumu, ka Kopiena ir
pabeigusi vajadzīgās procedūras, lai protokols varētu stāties
spēkā (3).

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 1999. gada 26. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. FISCHER

(1) OV C 95, 24.3.1997., 41. lpp.
(2) OV C 325, 27.10.1997., 16. lpp.

(3) Protokola spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts pub-
licēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

156 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/31. sēj.


